Skolu bibliotéku konsultantu saraksts

Vieta

Vards, uzvards

Darbavieta, amats

Talrunis

E-pasts

Altiksne

Maija Bérzabinde

Ernsta Glika AlGksnes Valsts
gimnazijas bibliotekare

28381594

maija.berzabinde@tvnet.lv

Balvi

Lucija Jermacane

Balvu Valsts gimnazijas
bibliotekare; Balvu,
Baltinavas un Rugaju
novada skolu biblioteku
metodiskas apvienibas
vaditaja

26527171

lucija-j@inbox.Iv

Bauska

Inga Belinska

Sintija Kreimane

lecavas vidusskolas
bibliotékas vaditaja

Valles vidusskolas
bibliotekare; Vecumnieku
novada skolu bibliotéku
metodiskas apvienibas
vaditaja

29192699

inga.belinska@inbox.lv

sintijakreimane@inbox.lv

Cesis

Skaidrite
Danilévica

Césu Centralas bibliotekas
Krajuma organizacijas
nodalas vaditaja

29194462

skaidrite.danilevica@biblioteka.cesis.lv

skaidritela@inbox.lv

Daugavpils

Jelena Stankevica

Ingrida Kolosovska

Daugavpils pilsétas
Izglttibas parvaldes
biblioteka

Daugavpils regiona Spogu
vidusskolas bibliotekare

65407421

29906196

jelena.stankevica@daugavpils.lv

ingrida _ko@inbox.Ilv

Dobele

Gunda Akermane

Gunta Zasina

Dobeles Valsts gimnazijas
bibliotékas bibliotekare;
Auces, Dobeles un Térvetes
novadu skolu bibliotekaru
metodiskas apvienibas
vaditaja

Auces vidusskolas
bibliotékas bibliotekare

63781979
28802266

29981743

gunda.akermane@inbox.lv

gunta zasina@inbox.lv

Gulbene

Anita Rauza

Gulbenes novada
bibliotékas direktores
vietniece

26109358

anita@gulbenesbiblioteka.lv

Jekabpils

Rudite Klavina

Anita Grigalovica

Jékabpils Galvenas
bibliotékas vecaka
bibliotekare-metodike

Jékabpils Valsts gimnazijas
bibliotéka; JEkabpils
regiona skolu bibliotéku
metodiskas apvienibas
vaditaja

65232275

rudite.klavina@gmail.com

grigalovica a@tvnet.lv

Jelgava

Veneranda Troksa

Ozolnieku vidusskolas
bibliotekare; Jelgavas un
Ozolnieku novadu skolu
bibliotekaru metodiskas
apvienibas vaditaja

26305700

v.troksa@gmail.com




Jurmala

Maija Brinke

Jirmalas Valsts gimnazija;
Jirmalas pilsétas
bibliotekaru metodiskas
apvienibas vaditaja

29951085

mbrinke@inbox.lv

Kuldiga

Baiba Eversa

Sintra Heidemane

Skrundas vidusskolas
bibliotékas bibliotekare

Vila Plidona Kuldigas
gimnazija

26537049

29736633

baiba.eversa@gmail.com

sintra.heidemane@inbox.lv

Liepaja

Irina Stale

Liepajas pilsétas Izglitibas
parvaldes bibliotekare

63489166

irina.stale@liepaja.edu.lv

Livani

Silvija Silina

Livanu 1. vidusskolas
bibliotekare; Livanu novada
skolu bibliotekaru
metodiskas apvienibas
vaditaja

t. skolas
bibliotéka
65307206
mob.
26566526

silvlivanig@inbox.lv

Ludza

Elita Romanovska

Ludzas pilsétas gimnazijas
bibliotékas bibliotekare

29172284

relita@inbox.lv

Madona

Elita Kalnina

Madonas 1. vidusskolas
bibliotekare

20266668

ek2004@inbox.lv

Ogre

Ingrida Darzniece

Ogres Valsts gimnazijas
bibliotékas vaditaja; Ogres
novada skolu bibliotekaru
metodiskas apvienibas
vaditaja

mob.
26342081

ingridad@oic.lv

Pieriga

Gita Bratuskina

Krimuldas vidusskolas
bibliotekare; Pierigas
regiona skolu bibliotéku
koordinatore

26958960

g.b.i@inbox.lv

Rézekne

Veneranda
Mortukane

Vita MezZore

Rézeknes 1. vidusskolas
bibliotekare

Rézeknes pilsétas lzglitibas
parvaldes metodike -
koordiné jautajumus, kas
saistiti ar skolu bibliotéku
darbibu

26864104

b-ka.lvsk@inbox.lv

met centrs@rezekne.lv

Riga

Inta Salme

Rigas izglitibas un
informativi metodiska
centra (RIIMC) Metodiskas
bibliotékas vaditaja

67037373

Inta.Salme@riga.lv

Riga

Liva Pakalna

Rigas 47. vidusskolas
bibliotekare; BIS “Skolu
ALISE” administratore un
konsultante (Zemgales
priekspilséta)

Liva.Pakalna@riga.lv

Riga

Kristine Lejina

Rigas 84. vidusskolas
bibliotekare (konsulté
Vidzemes un Latgales
priekspilsétas bibliotekarus)

Kristine.Lejina@riga.lv

Riga

Maija Zitare

Rigas Centra
Dailamatniecibas
pamatskolas bibliotekare
(konsulté Centra rajonu)

28660225

maija.zi@inbox.lv




Riga

Inita Bertmane

Zieme)u rajons

inita.bertmane@inbox.lv

Saldus

Inta Rupucis

Saldus 2. vidusskolas
bibliotekare; Saldus skolu
bibliotekaru metodiskas
apvienibas vaditaja

28674998

inta.rupucis@tvnet.lv

Talsi

Antra Ozollapa

Rojas vidusskolas
bibliotekare

antraoz@inbox.lv

Tukums

Raita Kopina

Tukuma 2. vidusskolas
bibliotekare; Tukuma
novada skolu bibliotekaru
metodiskas apvienibas
vaditaja

29246492

raita.kopina@t2v.lv

Valmiera

Vita Ziedina

Valmieras bibliotékas
direktores vietniece, skolu
bibliotekaru metodiskas
apvienibas vaditaja

64250830

vita.ziedina@vcb.valmiera.lv

Ventspils
novads

Sandra Picalcelma

Ventspils bibliotekas
specialiste darba ar novada
bibliotekam

63627361

sandra.picalcelma@ventspils.gov.lv

Ventspils

Lasma Rutkovska

Ventspils pilsétas domes
Izglttibas parvalde

63601239

lasma.rutkovska@ventspils.lv

Sarakstu veidojusi, ar konsultantiem sazinajusies:
Ilze K/avipa
Biblioteku konsultativa centra galvena bibliotekare

Biblioteku attistibas institits

Latvijas Nacionala biblioteka
Talr.: 67716045

E-pasts: il ze.klavina@Inb.lv
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